
2024 年 3 月吉日 

取引先各位 

石川県金沢市入江 2 丁目 346 番地 

中橋システム株式会社 

 

創立記念日休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、お陰さまで弊社は今年で創立 60 周年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに皆様の御支援御厚誼の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

つきましては、2024 年 4 月 25 日（木）は創立記念日の為、誠に勝手ながら臨時休業と

させて頂きます。 

 

皆さまには、ご不便おかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


